
ΑΝΑΣΤΟΛΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ, ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΠΑΙΔΙΚΟΥ ΣΤΑΘΜΟΥ & ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ
Κυριακή, 08 Μαρτίου 2020 18:22

ΑΔΑ: Ρ48ΔΩΛ5-Λ0Ζ
Λίμνη, 08 Μαρτίου 2020

  

ΘΕΜΑ: «Αναστολή λειτουργίας όλων των σχολικών μονάδων Α/θμιας και Β/θμιας
εκπαίδευσης, του Δημοτικού Παιδικού Σταθμού και του Δημοτικού Κλειστού Γυμναστηρίου
του Δήμου Μαντουδίου – Λίμνης – Αγίας Άννας» 

  

Α Π Ο Φ Α Σ Η Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Υ
Αριθμ. 219/2020
Ο Δήμαρχος Μαντουδίου – Λίμνης – Αγίας Άννας

  

Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 75 παρ. Ι περιπτ. στ υποπεριπτ. 27 του Ν.3463/2006, όπως συμπληρώθηκε με το
άρθρο 94 του Ν.3852/2010
2. Την παρ.1 του άρθρου 58, την παρ.1 του άρθρου 282 & την παρ.27 του άρθρου 94 του
Ν.3852/2010 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 4 του Π.Δ. 79/2017.

  

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

  

Την αναστολή λειτουργίας όλων των σχολικών μονάδων Α/θμιας και Β/θμιας
εκπαίδευσης, του Δημοτικού
Παιδικού Σταθμού
και του 
Δημοτικού κλειστού Γυμναστηρίου
του Δήμου Μαντουδίου – Λίμνης – Αγίας Άννας για τρεις ημέρες, ήτοι από 
Δευτέρα 09/03/2020 έως και Τετάρτη 11/03/2020
, για προληπτικούς λόγους και την πραγματοποίηση απολυμάνσεων σε όλα τα κτίρια για την
προστασία από λοιμώξεις και τον Covid-19 (Κορονοϊό), σύμφωνα με τις οδηγίες του Εθνικού
Οργανισμού Δημόσιας Υγείας (Ε.Ο.Δ.Υ.).

  

 1 / 2



ΑΝΑΣΤΟΛΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ, ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΠΑΙΔΙΚΟΥ ΣΤΑΘΜΟΥ & ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ
Κυριακή, 08 Μαρτίου 2020 18:22

Ο Δήμαρχος 
Μαντουδίου-Λίμνης-Αγίας Άννας

Γεώργιος Τσαπουρνιώτης

  

 2 / 2


